

V&P ApS

Nyhavnsgade 9 3 tv
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/05/2020

Johnny Graversen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

V&P ApS

Nyhavnsgade 9 3 tv

9000 Aalborg

e-mailadresse: jg@vaskogpleje.dk

CVR-nr: 37853127

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er indenfor Vask & Pleje, samt anden aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 467.425 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		4.413.034	1.188.204
Personaleomkostninger	1	-3.942.037	-1.180.488
Resultat af ordinær primær drift		470.997	7.716
Øvrige finansielle omkostninger		-3.572	-688
Ordinært resultat før skat		467.425	7.028
Skat af årets resultat	2	-102.833	-1.546
Årets resultat		364.592	5.482
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		364.592	5.482
I alt		364.592	5.482

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		184.498	85.773
Materielle anlægsaktiver i alt		184.498	85.773
Deposita		281.493	183.241
Finansielle anlægsaktiver i alt		281.493	183.241
Anlægsaktiver i alt		465.991	269.014
Andre tilgodehavender		722.889	537.820
Tilgodehavender i alt		722.889	537.820
Likvide beholdninger		225.923	200.852
Omsætningsaktiver i alt		948.812	738.672
Aktiver i alt		1.414.803	1.007.686

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.121.754	581.494
Egenkapital i alt		1.171.754	631.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.449	
Skyldig selskabsskat		102.833	164.020
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		69.767	212.172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		243.049	376.192
Gældsforpligtelser i alt		243.049	376.192
Passiver i alt		1.414.803	1.007.686

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	3.812.787	
Pensionsbidrag	61.349	
Andre omkostninger til social sikring	67.901	
	<u>3.942.037</u>	

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	102.833	
Ændring af udskudt skat		
Regulering vedrørende tidligere år		
	<u>102.833</u>	

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen pr. statusdagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	18